
10.8.2009  

  Elokuun info  
  Hyvää loppukesää  GT jäsenet!   
Heinäkuussa on lomailtu ja ladattu akkuja syksyn tuleviin koitoksiin; elokuussa valmistellaan sisäkautta ja 
uuteen halliin siirtymistä. Mutta vielä on kesää jäljellä, niin kuin Mamba -yhtyeen laulun sanoissa kerro-
taan. Ennen sisätiloihin siirtymistä moni lapsi ja aikuinen on saanut tennisopetusta ja mahdollisen tennis-
kärpäsen pureman  GT kesäkursseilla. Onneksi siihen on tarjolla hoitoa:  ilmoittaudu  syksyn valmennuk-
seen upouudessa hallissamme. Lue lisää seuran tapahtumista Infosta. (SE) 

Elokuun Infossa:  

 

 

 

 

 

 

Kesäisiä kuvia 2009 (SE)  

 

1. GT:n toiminnanjohtajaksi Janne Viitala, Repe Jokinen lopettaa päävalmentajana 

2. Avoimet ovet uudessa hallissa 19.8. klo 18 

3. Ilmoittautuminen syksyn valmennukseen viimeistään 23.8. mennessä 

4. GT:n pelaajia seuraamassa Hampurin ATPï kilpailua 

5. Halli viittä vaille valmis 

6. Mailapelikerho - uusi Grani Tenniksen tuote 

7. Davis Cup: Suomi-Kypros Salossa, lähde GT seuramatkalle kannustamaan Suomi voittoon 

8. Palloiluhallin tenniskenttä 

9. GT:n Championships 2009  

10. GT pelaajia kisoissa: Kesätulospörssi   

11. Elo-syyskuun tapahtumakalenteri  



  Avoimet ovet uudessa mailapelihallissa  
  19.8. klo 18  

Raotamme uuden kotihallimme ovea (Ristihaantie 2, 02750 Espoo) 
ensi kertaa keskiviikkona 19.8. klo 18, jolloin valmentajatiimimme 
esittelee uutta valmennusjärjestelmää (kilpa-, harraste- ja aikuis-
valmennus) ja pääset myös kierrokselle käyttöönottovaiheessa ole-
vaan halliin. 

TERVETULOA! 

  GT:n toiminnanjohtajana aloitti Janne Viitala  
 
GT:n hallituksen päätöksen mukaan seuran valmennusjärjestelmä on 
uudistettu erityisvalmentaja -mallin mukaiseksi. Seuran uudeksi toimin-
nanjohtajaksi on valittu Janne Viitala, joka mm koordinoi valmentajien 
toimintaa. Tulevien valmentajien rekrytointi on käynnissä. Päävalmen-
tajana toiminut Reino Jokinen on jäänyt vuosilomalle päävalmentaja 
toimen loppumiseen, eli 03.09.2009 asti, eikä hoida enää käytännössä 
valmennusasioita. 
 
Grani Tennis ry kiittää Repe Jokista työstä valmennuksen parissa    vu-
osina 2004-2009 ja toivottaa hänelle  onnea ja menestystä jatkossa. 

 
Uuden toiminnanjohtajan, Janne Viitalan tausta lyhyesti:  
Ekonomi, kaksikielinen (suomi/ruotsi), puhuu sujuvasti neljää kieltä 
(englanti/saksa), GT jªsen vuodesta 1985, kaksi lasta 7v ja 4v kiinnostuneita mm tenniksestª, GrIFK 
futiksesta ja sählystä. Aktiivisesti mukana uudessa hallihankkeessa vuoden 2006 lopusta. Kokemusta 
suomalaisesta ja kansainvälisestä liiketoiminnasta alkaen 1997 Deutsche Bank Saksassa jonka jälkeen 
Suomessa Telia, SAS Institute ja Bonnierilla viimeiset reilut 5 vuotta. Tenniskokemusta suomesta vuo-
desta 1983 lähtien, edustanut ennen GT aikaa HYTS ja EVS ja vuodesta 1985 Grani Tennis. 1990-1991 
kokemuksia amerikkalaisesta (Florida) valmennuksesta ja koulutusjärjestelmästä. Nykyään aktiivinen 
kotimainen ja pohjoismainen seuranta / kiinnostus valmennukseen sekä verkoston rakentaminen ja 
kansainvälinen seuranta lähinnä internetin kautta. Pelaajana A1 tasoa ja tarkoituksena tukea mm seu-
ran kilparyhmiä, muita valmennusryhmiä ja mailapelikerhoa. Pelannut sarjatennistä vuodesta 1986 GT 
riveissä, 3kpl SM-mitaleita joita tavoitteena saada lisää tulevina vuosina. 
 
Valmennuksen yhteystiedot:  
 
Janne Viitala 050 594 2006 / janne.viitala@kauniaistenurheilupuisto.fi 
Susanna Etumäki 040 516 3723 / susa@niprinoota.fi 

Janne Viitala SM ï pronssia 2009  

   

Ilmoittaudu syksyn valmennuksiin viimeistään 23.8. mennessä  

 

Ilmoittaudu syksyn valmennuksiin viimeistään sunnuntaina 23.8. 
mennessä. Valmennusryhmät nähtävillä kotisivuillamme perjan-
taina 28.8. Valmennus alkaa maanantaina 31.8.09. Laskutus ta-
pahtuu myöhemmin syksyllä toteutuneiden harjoitusmäärien 
mukaan. 

Lisätietoja Susanna Etumäeltä  

  Tule mukaan GT valmennustoimintaan!  



  GT-pelaajia seuraamassa Hampurin ATP ï kilpailua  

 

 
Lassooy perheen miesväki Tony, Dani ja Miksu kävivät seuraamassa Hampurissa, kuinka 

maailman huiput pelaavat tennistä.  Lue  alla oleva Tonyn matkaraportti reissusta:  

Hyvän ystävän vinkistä varasimme edulliset Ryan Airin lennot Tampereelta Bremeniin, josta jatkoimme 
vuokra-autolla n. 125km Hampurin keskustaan seuraamaan ATP-500 sarjan turnausta. 

Kisa kuuluu maailman 20 suurimman kisan joukkoon Grand Slamien ja Mastersien jälkeen. Edellisen kol-
men vuoden finaalit oli pelattu Federerin ja Nadalin välillä, joten odotukset pelaajien suhteen olivat korke-
alla. Valitettavasti kumpikaan ei tällä kertaa ollut mukana, mutta näimme silti jännittävää, hienoa kamp-
pailua torstaina 16 pelaajan toimesta ja perjantaina kvartsien muodossa. Lisämausteena toimivat sivuken-
tillª pelattavat òlegendsò ottelut esim. Henri Leconten ja Tomas Musterin vªlillª, sekª kahdeksan alle 18-
vuotiaan saksalaisen juniorin òlopputurnausò. 

Stadion oli katettu sadehetkinä, joten pelejä pystyi seuraamaan jatkuvasti. Kuten kuvissa näkyy, tilaa oli 
13.000 henkeª vetªvªllª stadionilla runsaasti ja saksalaiseen tyyliin tarjoilu alueella sujuvaa. 

Kuvia  Hampurin ATP -arenasta , kuvat Tony Lassooy  

Mieleenpainuvimmat pelisuoritukset olivat Serbian Victor Troickin nousu Espanjan Guillermo Garcia- 

Lopezia vastaan myöhäisenä tortai-iltana ratkaiseva erän tiebreakin 4-6 tilanteesta 8-6 voittoon neljällä 
peräkkäisellä  

viivalyönnillä, sekä karsinnoista tulleen maailmanlistan numero 107:n Pablo Cuevasin mahtavat  

peruslyönnit ja voitot sijoitetuista pelaajista molempina päivinä.  

Varmaan mietimme matkaa myös ensi vuonna. 

 

 

 

 

Kuvassa vasemmalta: 

Victor Hanescu,         
Nikolas Almagro ja     
Pablo Cuevas 

 

Kuvat: Tony Lassooy 



  Hallin rakentaminen ja valmistuminen  

 

Tulevaa tennishallia on rakennettu kesällä ilman taukoja ja näillä näkymin halli avaa ovensa viimeistään 
ma 31.8.2009. 

Tällä hetkellä mm. maalaustyöt, keittiötyöt ja valaisimet työn alla. Kuten kuvista näkee, saunat, puku-
huoneet ja sulkapallokentät valoineen ovat jo valmiita. Hallista tulee kaikille jäsenille lisätietoa vielä elo-
kuun aikana ja myös julkisuudessa voi nähdä jotain hallin mainontaa. Vakiovuoroja on vielä muutama 
vapaana ja enemmän tietoa hallista, sen palveluista sekä varauksista löytyy osoitteesta 
www.kauniaistenurheilupuisto.fi   

 

  Mailapelikerho -  uusi Grani Tenniksen tuote  

Uudessa hallissa aloittaa myös mailapelikerho. Mailapelikerho toimii arkisin 
ma-pe kello 12.30-17. Mailapelikerho on tarkoitettu ensisijaisesti 1 ja 2 luok-
kalaisille. Ohjelmassa 1,5-2 tuntia liikuntaa (tennistä ja muita lajeja), yhdessä 
oloa, välipala etc. Ryhmien koko on max 10 lasta / päivä ja valittavana on 
max yksi arkipäivä viikossa. Ilmoittautuneita on nyt 35 lasta ja vielä mahtuu 
mukaan 15 lasta. Mailapelikerhon hintaa ei olla lyöty lukkoon mutta se tulee 
olemaan noin 65 euroa / kuukausi. Jos haluat mukaan mailapelikerhoon, il-
moittaudu osoitteeseen info@kauniaistenurheilupuisto.fi  

 

  Davis Cup: Suomi -Kypros 18. -20.9. Salossa  

Lähde Grani Tenniksen mukana  Saloon kannustamaan Jarkko Niemistä, 
tulevaisuuden lupauksia Henri Kontista, Henri Laaksosta ja muita Suomen 
tennisammattilaisia kun Suomi ja Kypros pelaavat 18.-20.9. Davis Cupin 
Eurooppa-Afrikan II ryhmän kolmannen kierroksen ottelun Salohallissa Sa-
lossa. Ottelun voittaja nousee ensi vuodeksi I ryhmään. Lisätietoa mat-
kasta tulee lähiaikana kotisivuille. 

http://www.kauniaistenurheilupuisto.fi
mailto:info@kauniaistenurheilupuisto.fi

